

INFO / 2 / 18087 / 2013

MěÚ Tanvald

Od: Eliška Trejbalová <eliska.trejbalova@gmail.com>
Odesláno: 16. října 2013 11:25
Komu: mesto@mucl.cz; mesto@mu-frydlant.cz; mujablonec@mestojablonec.cz; posta@mesto.jilemnice.cz; info@zelbrod.cz; podatelna@mu.turnov.cz; meu@tanvald.cz; musm@semily.cz; posta@novy-bor.cz; info@magistrat.liberec.cz
Předmět: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dobrý den,
obracím se na Vás se žádostí o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V souladu s povinností obecního úřadu obce s rozšířenou působností vést evidenci mysliveckých stráží Vás žádám o poskytnutí informace:
- kolik ustanovených mysliveckých stráží Váš obecní úřad eviduje;
- kolik bylo Vaším obecním úřadem v roce 2012 zahájeno správních řízení na základě oznámení přestupku či jiného správního deliktu mysliveckou stráží.

Děkuji.

S pozdravem

(žádám o poskytnutí informace na tuto e-mailovou adresu: _____)

MĚSTSKÝ ÚŘAD Tanvald	Dopor. zás.
Došlo dne: 16-10-2013	Zpracovatel
Č.j. 18087	KAMP. YAJ
Přílohy:	Ukl. znak

fucl a ep.

MěÚ Tanvald

Od: Marie Fejklová <mfejklova@tanvald.cz>
Odesláno: 16. října 2013 14:51
Komu: eliska.trejbalovalova@gmail.com
Kopie: meu@tanvald.cz
Předmět: Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/199 Sb.

Dobrý den,

Městský úřad Tanvald obdržel dne 16.10.2013 Vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

1. Náš úřad eviduje 31 platných mysliveckých stráží.
2. V roce 2012 nebylo naším úřadem zahájeno žádné správní řízení na základě oznámení přestupku či jiného správního deliktu mysliveckou stráží.

S pozdravem

*Ing. Marie Fejklová
Městský úřad Tanvald
Odbor stavební úřad a ŽP
Palackého 359
468 41 Tanvald*

Tel. 483 369 564
e-mail: mfejklova@tanvald.cz